(Ibidem, c. 4171)

M.o Matio oltra scripto de danari li qual g’é sta conta per

ser Bartolamio Cavodevacha, come apar per lo suo libro a c.
36, per la parte de l’archa 1,80, 8¢ 12
Item de danari per la qual g’é¢ sta conta per ser Carlo Za-
barela, come apar per lo suo libro a c. 7 per la parte de I'archa
1. 48, s. 8

Item de danari per li qual g’¢ sta conta per miser Conte
Calza, come apar per lo suo libro a c¢. 24 per parte de l’archa

8 1 Rt vl (o 8
M. Piero oltre scripto, de denari li qual come apar per lo
suo libro a c. 36 per la parte de ’archa l. 8o, 8 1d

Item de denari per li qual g’é sta conta per ser Carlo Za-
barela, come apar per lo suo libro a c. 7 per la parte de l’archa
] 100, s.—
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(Ibidem, c. 41 v.)

M.o Matio da Pozo depentore si a tolto a depenzere la ca-
pella gatesca, zoe la mita come apar li soi pati per lo libro de
Bortolomio Cavodevacha a c. 25 1. 930, s.—

M. Piero Calzeta de’ aver per depenzer I’ altra mita dela
capella gatescha, come apar deli soi pati per lo libro de Barto-
lomio Cavodevacha c. 35, ma la mita de questi denari de’ pagar
messer Antonio Franzescho Doto, benché per lo libro ne apar
guareza e cosi similiter de queli de sopra ‘

[Questo documento, su indicazione del prof. Lazzarini, fu aggiunto dal dott.
Roberto Cessi].

CXXIII.

(Arch. not. — Liber Il instrumentorum Vincentii Bonerico,
g, 263 V)

Datio capelle quondam magnifici Gattemellate ad pingendum
magistro Petro Calceta et Jacobo de Montagnana pictoribus.

Ultrascriptis millesimo [1472] et indictione [V2], die martis
quarto mensis augusti, Padue in conventu monasterii sancti
Antonii confessoris, in cela cubiculari infrascripti sacre pagine
magistri domini fratris Zampetri de civitate Belluni ordinis sera-
phici Francisci... Cum alias in millesimo quadringentesimo septua-
gesimo, die primo mensis iunij, per prefatum reverendum sacre
pagine magistrum dominum fratrem Zampetrum et spectabilem
militem et clarissimum legum doctorem dominum Antonium Fran-
ciscum de Dotis, quondam generosi militis domini Francisci,
civem patavum, et spectabiles dominos gubernatores et massarios
....... arce gloriosissimi ~protectoris huius regie urbis Padue,
commissarios testamenti quondam recolende memorie magnifice
domine Jacobe relicte quondam magnifici et preclarissimi armorum
capitanei domini Gattemellate et quondam spectabilis militis
domini Joannis Antonij eius filii, data fuisset ad pingendum ma-
gistro Matheo a Putheo et magistro Petro Calzeta, pictoribus,
capella sita in eclesia prefati gloriosissimi S. Antonij, in qua
requiescunt ossa prefatorum quondam magnifici domini Gatte-
mellate, domini Johannis Antonij eius filii et prefate quondam
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magnifice domine Jacobe, cum pactis, modis, condictionibus,
penis et stricturis, prout in certis scriptis factis et notatis manu
ditorum magistri Mathej et magistri Petri pictorum et subscriptis
prout in illis clare constat a me notario infrascripto visis et lectis :
qui magister Matheus et magister Petrus pro tercio sotio acce
perunt magistrum Jacobum de Montagnana, pictorem in tali arte
doctissimum et praticum, cum voluntate et consensu etiam pre-
fatorum dominorum commissariorum. Qui ipsam capellam satis
laudabiliter pingere inceperunt per ea que videntur et in ea picta
sunt. Et sicut omnipotenti Deo placuit dictus magister Matheus
suum extremum clausit diem, dimisso dicto opere incomplecto, un-
de prefati spectabiles domini commissarii, desiderantes ad optatum
finem opus ipsum perduci facere et vota ac desideria dicte quon-
dam magnifice domine Jacobe adimplere, novas conventiones et
compositiones fecerunt et faciunt prefati reverendus magister domi-
nus frater Zampetrus et clarissimus legum doctor et miles d. Anto-
nius Franciscus de Dotis, commissarii principales testamenti dicte
quondam magnifice domine Jacobe, cum dictis magistro Petro Cal-
zeta et magistro Jacobo de Montagnana, pictoribus ibi presentibus,
videlicet quod se oblicando promisserunt complere picturam dicte
capelle sicut inceperunt, cum eisdem pactis, conventionibus, penis
et stricturis notatis in dictis scriptis, de quibus supra. Quod
opus perfecisse promisserunt prefati magister Petrus et magister
Jacobus pictores per totum mensem novembris anni millesimi
quadringentesimi septuagesimi quarti, dummodo de tempore in

. tempus subveniantur per prefatos spectabiles dominos Antonium

Franciscum et gubernatores arce predicte, in quorum manibus
sunt pecunie pro dicto opere perficiendo, de pecuniis pro colo-
ribus necessariis et auro emendis pro dicto opere complendo.
Verum quia dictus quondam magister Matheus habuit plures
denarios quam mereatur opus per eum factum in dicta capella,
dictus magister Jacobus de Montagnana pictor, solemni stipu-
lacione se obligando, promittit spectabilibus dominis comissariis
suprascriptis pingere et facere tantum opus in ipsa capella
quantum capiunt pecunie quas dictus quondam magister Matheus
habuit de pluri, secundum extimationem virorum in tali arte
expertorum : quas pecunias idem magister Jacobus exigere possit
et valeat ab heredibus seu fideiussoribus dicti quondam magistri
Mathei.... Et predicta omnia et singula prefati reverendus ma-
gister dominus frater Zampetrus et clarissimus doctor et miles
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dominus Antonius Franciscus de Dotis, principales commissarij
testamenti prefate quondam magnifice domine Jacobe, fecerunt
et faciunt, non obstantibus aliquibus aliis pactis et conventionibus
alias (?) factis per prefatos spectabiles dominos gubernatores et
massarios arce predicte S. Antonij cum magistro Angelo pictore
per eos invento et noviter..... conducto loco dicti quon,da.m mfl'
gistri Mathei, insciis et irrequisitis prefatis dominis commissariis
suprascriptis et contra eorum voluntatem et scientiam. Quas

conventiones, concordium et compositiones per prefatos dominos .

massarios cum dicto magistroAngelo Zoto(?) factas contra voluntatem
et scientiam dictorum reverendi magistri domini fratris Zampetri
et clarissimi legum doctoris et militis d. Antonii Francisci de Dotis
commissariorum, revocant, jrritant et anichilant ac nullius valoris,
efficatic et momenti esse volunt et intendunt, vigore auctoritatis,
libertatis et bailia eis atributis per prefatam quondam magnificam

dominam Jacobam, prout in suis codicilis clare constat.... Insuper

quia dignum et iustum est quod dicti magister Petrus Calzeta
et magister Jacobus de Montagnana, pictores noviter conducti,
de mercede sua debitum consequantur premium secundum con-
ventiones predictas, et sciant a quo. dietam mercedem suam
accipere habeant, €is ex nunc declarant quod ipsam mercedem
petere debeant et habere a prefato clarissimo legum doctore et
milite generoso domino Antonio Francisco de Dotis commissario
predicto et a dictis dominis massariis et deputatis ad Archam
predictam, penes quos tales pecunie exbursandae reperiuntur.
Promisseruntque prefati magister Petrus Calzeta et magister Jacobus
de Montagnana, pictores ibi presentes, dictis reverendo magistro
domino fratre Zampetro et clarissimo legum doctore et milite
domino Antonio Francisco de Dotis, ibi presentibus et commis-
sarie nomine quo supra stipulantibus et reéipientibus, ipsum
opus diligenter et laudabiliter facere et complere ad honorem
Dei omnipotentis et gloriosissimi sancti Antonii confessoris et
ad perpetuam memoriam et laudem quondam magnifici domini
Gattemelate, nati sui et quondam magnifice domine Jacobe